

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 : 土遠孝昌)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費	264,000											264,000	
1	2019/4月分	ガソリン代金		2,000										262,000	個人-1
2	5月分	ガソリン代金		2,000										260,000	個人-2
3	6月分	ガソリン代金		2,000										258,000	個人-3
4	7月分	ガソリン代金		2,000										256,000	個人-4
5	8月分	ガソリン代金		2,000										254,000	個人-5
6	9月分	ガソリン代金		2,000										252,000	個人-6
7	10月分	ガソリン代金		2,000										250,000	個人-7
8	11月分	ガソリン代金		2,000										248,000	個人-8
9	12月分	ガソリン代金		2,000										246,000	個人-9
10	2020/1月分	ガソリン代金		2,000										244,000	個人-10
11	2020/2月分	ガソリン代金		2,000										242,000	個人-11
12	2020/3月分	ガソリン代金		2,000										240,000	個人-12
13	2019/4月2日	USBメモリー								3,196				236,804	個人-13
14	2020/1月24日	プリンターインク								6,930				229,874	個人-14
15	2019/12月20日	JR交通費			12,680									217,194	個人-15
16	2019/12月24日	研修会出席者負担金			7,300									209,894	個人-16
17	2019/6月26日	通信費				944								208,950	個人-17
18	2019/7月26日	通信費				943								208,007	個人-18
			264,000	24,000	19,980	1,887	0	0	0	10,126	0	0	0	208,007	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 : 土遠孝昌)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
19		(前頁より)												208,007	
20	2019/8月26日	通信費				986								207,021	個人-19
21	2019/9月26日	通信費				940								206,081	個人-20
22	2019/10月28日	通信費				939								205,142	個人-21
23	2019/11月26日	通信費				958								204,184	個人-22
24	2019/12月26日	通信費				976								203,208	個人-23
25	2020/1月27日	通信費				962								202,246	個人-24
26	2020/2月26日	通信費				959								201,287	個人-25
27	2020/3月26日	通信費				954								200,333	個人-26
28	2020/3月4日	資料作成用パソコン費								28,800				171,533	個人-27
			264,000	24,000	19,980	9,561	0	0	0	38,926	0	0	0	171,533	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

次ページに会派活動費記載

政務活動費出納簿

(議員名 : 土遠孝昌)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		(前頁より)												171,587	
1	2019/5月7日	政務活動視察	92,794											78,793	会派① 6分の1
2	2019/6月26日	オフィスシュレッダー								15,843				62,950	会派②6分の1
3	2019/9月26日	コピー用紙								2,702				60,248	会派③6分の1
4	2019/10月24日	政務活動視察	61,046											-798	会派④6分の1
5	2020/1月28日	プリンターインク代								4,873				-5,671	会派⑤6分の1
6	2020/2月7日	政務活動視察	906											-6,577	会派⑥6分の1
7	2020/2月18日	パソコンルーター代								1,746				-8,323	会派⑦6分の1
8	2020/3月9日	年間購読図書 地方議会人他									5,774			-14,097	会派⑧6分の1
			264,000	178,746	19,980	9,507	0	0	0	64,090	5,774	0	0	-14,097	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。